в
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЮВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

Ю 2017г. №

ст. Кавказская

Об FfTorai мукнцнпального згастя всероссийской олимпиады по
кубаноиедсннк»* пол ктсхн и ческой ф иж ке в 2017-2018 учебном году

Ла основании приказа /правления образования №  872 от 20 октября
2017 года<сО провелеиин муниципального и зонального этапов всероссийской
олнмпи&ды школьников в 2017-2018 учебном году», п р и к а з ы в а ю ;
I .Утвердить итоги муниципального этапа олимпиад (Приложение {).
2.Руководи гелям 0 0 :
2. J.Объявить благодарности» учителям, подготовившим победителей,
призеров муниципального этапа всероссийских олимпиад.
2.2.Поошрить педагогов, подготовивших победителей, призеров
муниципального ^ а п а  всероссийских олимпиад.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования I С.Г.Демменко

Приложение № 1 к приказу УО
от_________________№ _________

Итоги муиииипального тгапа всероссийской олимпиады по  кубаноаедению,
политехнической физике э 2017-2018 учебном году

№
п/п

Класс Ф.И. учащегося 0 0 итог баллы '

Кубановеденне
8 класс

] 8 1 Скетличниког«а Майя м&ОУ лииек» NS42 призер 35.5 из 100

2 8 Гришей ко Нина МБОУ СОШ NS 4̂ Призер 31 a-i 100

Кубавовеа«ние
9 класс

1 9 Полевой Артем МБОУ ШООО № 3 призер за  из 100

2 9 Зурначян Элен МБОУ лицей Jf* 45 приэер 38 из 100

3 9 Немченко Роман КККК им. Трошева призер 37 из 100

4 9 Келлер Майя М Ю У  СОШ № 1 ] п ри ^р 35 из 100

5 9 Мельникова
Анастасия

МБОУ СОШ Лу М призер 30 из 100
1

Куба поведение
10 клдсс

1 10 Глуховской
Александр

МБОУ СОШ 14 призер 41.5 из 100

2 )0 Кузйня Ульяна МБОУ лиией № 45 призер 40 из 100

Кубановеденне
11 класс

] II Обухова Анастасия МБОУ СОШ Л-ц 1 призер 39 из iOO

2 11 Оленннченко
Але}(сандра

МБОУ СО Ш №  14 призер 37 из 100

3 11 Шейче]1Ко Вию'Ория МАОУ лицей Hi 3 призер 34 н5 100

4 11 Клименхо Мария МБОУ СОШ № 1 4 призер 34 из 100

1
15 11 Газиянц Марк МБОУ СОШ Л’94 призер 33 из 1001
Ь I I Папельце&а

Кристина
МБОУ СОШ №-2 призер 30U5JOO

Пф лт^хничБСкая физика
10 класс

1 9 Паненко Сембн МАОУ лицей №5 победитель 55 из 55
2 [0 Книга Ольга МБОУ СОШ №18 призер 3 6 ю 5 5
3 to Хамиди Лияа МЛОУ лицей КйЗ призер 24vi'i 55
4 10 В о и д ^ в

Максим
МБОУ СОШ призер 19из55

5 10 Лнткоаский
Никита

МБОУ СОШ №17 призер 15 из 55

Политехническая физика
П  класс

1 I I Каткова Мария МБОУ СОШ №44 призер 27 из 70
2 II Жигимонт

Илья
МБОУ лицей №45 призер 22 из 70